

احتراما نود و هشتمین جلسه هیئت مدیره محترم سازمان استان در دوره نهم مستند به دعوتنامه شماره ۱۴۰۲/۵۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ رأس ساعت ۱۶ با دستور کار ابلاغی در محل سازمان تشکیل و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام وحی و خیر مقدم دبیر سازمان به اعضاء حاضر موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

۱ - موضوع محدودیت ظرفیت و تعداد کار در شهرستانهای تابعه در جلسه مطرح و مصوب شد:

الف) پروژه های با متراژ زیر ۲۰۰ مترمربع در صورت تصویب در کمیته چهار نفره جزو تعداد کار محسوب نگردد مشروط به تأیید هیئت مدیره برای شهرهای جامعه هدف

ب) افزایش پنجاه درصدی ظرفیت و تعداد کار افراد فاقد شغل مطابق مبحث دوم مقررات ملی در طراحی و نظارت در رشتههای مورد نیاز مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

ج) افزایش پنجاه درصدی تعداد کار مناطق محروم مستند به مبحث دوم مقررات ملی ساختمان مطرح و مورد موافقت قرار گرفت

د) افزایش بیست درصدی ظرفیت و تعداد کار در مناطق مورد نیاز بنا بر وضعیت شهرستانهای تابعه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

لازم به ذکر است که اجرایی شدن موارد فوق الذکر منوط به تصمیم و تأیید هیئت چهار نفره (شورای هماهنگی) استان میباشد.

۲ - موضوع مشکلات ایجاد شده در مبحث ارجاع پروژه های نهضت ملی مسکن در جلسه مطرح و مقرر گردید جهت مرتفع نمودن اشکالات مطرحه و همچنین رعایت عدالت در توزیع کار طراحی و ارجاع نظارت به صورت بلوک های مجزا مشخص و با رعایت صلاحیت و ظرفیت به مهندسين متقاضی با نظارت جدی سازمان (کمیته نهضت ملی مسکن) واگذار گردد .

لازم به ذکر است مهندسين متقاضی در حوزه طراحی می بایست تقاضای کتبی خود را به سازمان یا دفاتر نمایندگیهای تابعه تسلیم و ثبت نمایند.

۳- موضوع محدودیت ظرفیت و تعداد کار مهندسين رشته های چندگانه در شهرستان گچساران در جلسه مطرح و مقرر گردید لیست

مهندسين رشته های چندگانه در شهرستانهای تابعه که دارای محدودیت ظرفیت و تعداد کار می باشند تهیه و جهت تصمیم گیری به سازمان استان ارسال گردد مکاتبه فوق از وظایف مسئول پشتیبانی دفاتر نمایندگی میباشد.

۴- مصوب گردید پروژه های بارگذاری شده در نرم افزار سازمان مربوط به نهضت ملی مسکن با توجه به بند ۲ صور تجلسه به صورت موقت متوقف و تا تصمیم نهایی کمیته نهضت ملی از واگذاری آنها جلوگیری بعمل آید حسن اجرای این بند از وظایف مدیر امور مهندسين و یا مدیر فنی و اجرایی سازمان می باشد.

۵ - پیشنهاد جناب آقای مهندس بیژن خدیوی مسئول محترم نمایندگی دهدشت با موضوع انجام کنترل نقشه های چون ساخت (فاقد

سابقه) شهرستان مربوطه توسط گروهی از مهندسان آن شهرستان در رشته های چندگانه در جلسه مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.

۶- درخواست جناب آقای مهندس کهن مدیر محترم امور مهندسی مبنی بر اعمال امتیاز مشاغل تمام وقت بدون اخذ استعلامات مربوطه از مراجع ذیصلاح به خاطر کمبود زمان، کافی در جلسه مطرح و مقرر گردید کلیه متقاضیان امر تعهد محضری خود را مبنی بر اظهار نداشتن شغل و عدم پرداخت بیمه اداری تسلیم سازمان نموده و در صورت محرز شدن خلاف واقع متخلف به اظهار ضمن معرفی به شورای انتظامی کلیه امتیازات دریافتی را به سازمان عودت نماید. موضوع با شرط فوق مورد تصویب قرار گرفت.

۷- درخواست جناب آقای مهندس راستی پور مسئول محترم نمایندگی شهرستان باشت با موضوع محدودیت ارجاع کار به تنها مهندس رشته برق آن شهرستان (مهندس شهرام حیدری) در جلسه مطرح و مقرر گردید اطلاعات دقیقتری از ظرفیت و تعداد کار مهندسی مورد نظر به صورت مستند جهت تصمیم گیری به سازمان ارسال گردد.

۸- درخواست مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به شماره ۱۴۰۲/۲۷/۱۱۶۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ با موضوع مهر و امضای نقشه های نهضت ملی مسکن شهرستان دنا توسط جناب آقای مهندس کشواد محمدیان در جلسه مطرح و جهت بحث و بررسی بیشتر به جلسه آتی واگذار گردید.

۹- موضوع اصلاح فرم شماره ۲ در جلسه مطرح و مقرر گردید ضمن اضافه نمودن سایر رشته ها آیتمها و شکل فرم پیشنهادی اصلاح و در جلسات آتی تصمیم گیری شود.

۱۰- درخواست جناب آقای سلطون آراسته با موضوع ثبت پرونده ایشان به نام مهندس حمیدرضا احمدزاده در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط جناب آقای مهندس وحید مهر بررسی و جهت اقدام به ریاست سازمان اعلام نماید.

۱۱- درخواست سرکار خانم مژگان درخشان از کارکنان دفتر نمایندگی گچساران مبنی بر اعمال مدرک کارشناسی ارشد خود در رشته مهندسی عمران در جلسه مطرح و مصوب گردید مطابق مصوبات قبلی هیئت مدیره بررسی و اقدام گردد (بند ۱۲ صورتجلسه ۱۴۰۱/۶/۶)

۱۲- درخواست جناب آقای مهندس شهرام جهانفکر مسئول محترم دفتر نمایندگی سیسخت در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع بررسی مشکلات امکانات سخت افزاری و نرم افزاری دفتر نمایندگی مربوطه توسط ریاست و خزانه دار محترم سازمان بررسی و اقدامات لازم انجام پذیرد.